[bookmark: _GoBack][image: ]

	Администрация Мельничного сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2017
	 с. Мельничное

	  № 14-пг

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Мельничного сельсовета

   В соответствии с п.5. ч.1. ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.9. ст.5 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и ст.7 Устава Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения села Мельничного согласно приложению№1.
2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мельничного сельсовета        			                  Д.Г. Курганский

image1.png

image2.emf
  Приложение №1 к   постановлению администрации   Мельничного сельсовета   № 14 от 10.05.2017г.         Перечень    автомобильных дорог общего пользования местного значения   Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края

№  п/п  Наименование  улицы  Протяженность  км.  Год ввода в  эксплуатацию  Примечание

1  2  3  4  5

1  Ул. Красных  Партизан  2,3  1899  Идентификационный  номер 04219819000 - ОП - МП - 01

2  Ул. Матросова       в том числе  транзитный  участок  0,7     0,6  1899  Идентификационный  номер 04219819000 - ОП - МП - 02

3  Ул. Школьная       в том числе  транзитный  участок  1,7     0,65  1899  Идентификационный  номер 04219819000 - ОП - МП - 03

4  Ул. Набережная  0,4  1899  Идентификационный  номер 04219819000 - ОП - МП - 04

5  Ул. Лесная  1,2  1899  Идентификационный  номер 04219819000 - ОП - МП - 05

    Общая протяженность дорог 6,3 км.

_________Microsoft_Office_Word1.docx

Приложение №1 к

постановлению администрации

Мельничного сельсовета

№ 14 от 10.05.2017г.

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края

		№ п/п

		Наименование улицы

		Протяженность км.

		Год ввода в эксплуатацию

		Примечание

		1

		2

		3

		4

		5

		1

		Ул. Красных Партизан

		2,3

		1899

		Идентификационный номер 04219819000-ОП-МП-01

		2

		Ул. Матросова      в том числе транзитный участок

		0,7

0,6

		1899

		Идентификационный номер 04219819000-ОП-МП-02

		3

		Ул. Школьная      в том числе транзитный участок

		1,7

0,65

		1899

		Идентификационный номер 04219819000-ОП-МП-03

		4

		Ул. Набережная

		0,4

		1899

		Идентификационный номер 04219819000-ОП-МП-04

		5

		Ул. Лесная

		1,2

		1899

		Идентификационный номер 04219819000-ОП-МП-05

Общая протяженность дорог 6,3 км.